ristrutturazione impianti, adeguamento antincendio e 

ristrutturazione della biblioteca comunale complesso Villa Isacchi – lotti 3 e 4.  

2. Luogo di Esecuzione: via Magenta 106/128 - Cislago. 

3. Importo Complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): € 150.679,35 (euro 

centocinquantamilaseicentosettantanove/35), oltre IVA 22%, di cui: 

Lavori soggetti a 

ribasso 

Oneri sicurezza Totale  

LOTTO 3     

OG1 a misura €    2.782,80 €      66,81 €    2.849,61 

a corpo €  50.400,11 € 1.271,68 €  51.671,79 

a corpo  € 1.197,90 €    1.197,90 

OG11 o OS28 a corpo  €  36.186,81 €    970,70 €  37.157,51